[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27  »     05  2015 г.                    г. Енисейск                                       №  92-п
О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 31.08.2012 № 207-п «О городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий, организаций коммунального комплекса»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь  статьями 3, 8, 44, Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Енисейска от 31.08.2012 г. № 207-п «О городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий, организаций  коммунального комплекса» согласно приложению.

2. Постановление администрации города Енисейска от 18.03.2015 г. № 41-п  «О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска  от 31.08.2012 г. № 207-п «О городской комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий, организаций коммунального комплекс» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном интернет - сайте  администрации города www.eniseysk.com.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 Исполняющий обязанности

 главы администрации                                                                      О.А.Патюков
Новожилова Осия Рифовна
2-49-49

                                                       Приложение

                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                                       г.Енисейска  от «_27_»_05_2015 г. № 92-п
СОСТАВ
ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

на услуги муниципальных предприятий, осуществляющих свою деятельность на территории города Енисейска

Председатель комиссии: Патюков Олег Анатольеивч, заместитель главы администрации города по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории

Заместитель председателя комиссии: Шмик Дмитрий Александрович, начальник муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»
Секретарь комиссии: Смолячкова Людмила Викторовна,  экономист 2 категории муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»

Члены комиссии:

Исмагилов Шакур Гельфанович, руководитель финансового управления администрации города;

Ерохин Алексей Викторович, заместитель начальника муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»;
Фролова Анна Ивановна, главный экономист муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска»;

Барков Иван Николаевич, главный специалист-юрист администрации города;

Белоусов Михаил Васильевич, начальник отдела имущественных отношений администрации города;

Иванюк Сергей Николаевич, директор муниципального унитарного предприятия «Городской коммунальный сервис»;

Обрывалов Сергей Александрович,  депутат Енисейского городского Совета депутатов (по согласованию);

Поздеев Леонид Валентинович, депутат Енисейского городского Совета депутатов (по согласованию).